p **Cedent**, f. legato curforum: r. cōtinebuntur illi qui funt verne r. curfores.

q **Spēs**, spēs vocat pntentū vt curfores sub vernis cōtinent: gen^o vocat pntēs sicut hñas qd pntent curfores.

r **Derogat**, vt. §. de reg. aur. l. in toto, r. §. eo. l. vxorē. §.

exacta. Nñ. hoc qd post mortem exactū fuiffet reddenduz est legatario.

Indefinita equipollet vniuersali. Barto. Idem.

S **Plures gradus** sunt heredū r. scriptū fit: heres meus dato: ad omnes gradus hic fermo pertinet: sicuti hec verba: quisquis michi heres erit. itaq; si quis velit non omnes heredes onerare legatoz preftatiōe: sed aliquos ex his noiatim damnare debet.

In vitimis volūtattibus illi dicunt ferui vrbani quos testator vrbanoz numero habuit. Barto. Idem.

S **Erus vrbani** legatis quidā vrbana mācipia nō loco sed ope separāt: vt in predijs rufticis sunt: tamē si opus rufticū nō faciūt vrbani vident. dicendum est autē qd vrbani intelligendi sunt quos paterfa. inter vrbanos annumerare solitus erat: qd maxime ex libellis familie: item ciuilijs deprehendi poterit. Uenatores r. aucupes vtrum in vrbani an in rufticis contineant pōt dubitari: sed dicendū est vbi paterfa. moraret r. hos alebat: ibi eos numerari.

Muliones de vrbano ministerio sunt: nisi ppter opus ruftre testator eos destinatōs habebat. **Quz q nar^o** est ex ancilla vrbana: r. missus in vilā nutriēdus: interim in neu-

felicissimo. r. §. de manu. testa. si peculū. in pn. r. §. de tri. lega. l. ij. in pun. r. de pecu. lega. a seruo.

Utriq; l. isti r. illi habent suā spēm: vel suum genus: qz isti nō pntent sub vernis: nec illi sub curforibus: imo quidā sunt curfores nñ r. nō verne. Alij verne nñ r. non curfores: alij curfores sunt r. verne r. fm hoc cōcabū tur. f. serui qd sunt verne r. curfores inter eum cui sunt legati verne: r. illi cui sunt legati curfores: vel dic si in specie. f. eadē. vel in gñe eodē modo vtriq; sunt: qz ois curfor sit verna: oisq; verna sit curfor. r. fm hoc cōcabū. f. oēs serui inter eū cui curfores: r. eū cui verne sunt legati. ple runq; aut ideo dicit: qz si curfore alij quo inter vernas testator vtebat ce-deret legato verna. r. ecōtra si alij quo pna inter curfores cederet legato curfor: vt. §. e. legatis seruis. §. i. vel iō qz si testator expresserit qd vtrunq; numero r. qd curfor numero intelligebat: sic erit vt. §. eo. nō aliter aliquo aut nō apparetē erit cōes: vt hic. r. §. de l. i. l. iac. in pun.

Generi per spēm derogat: r. qd in duabus speciebus reperit inter legatarios diuersarum specierū cōcatur. Bar.